הדברים נכונים בענייננו ומצדיקים בחינת חלופה, כאשר לצורך כך ראוי לשיטתי להיעזר בשירות המבחן, בין היתר על מנת לעמוד על עוצמת המסוכנות והקשר בין צריכת סמים ע"י המשיב לביצוע עבירות רכוש.
10. סוף דבר, אני קובע שקיימות ראיות לכאורה וקיימת עילה למעצר המשיב עד תום ההליכים. ניתנה היום, ב' אדר תשפ"ה, 02 מרץ 2025, במעמד הצדדים.